
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

電気通信機器価格調査業務 大阪府大阪市中央区大手前１ー
５ー４４

2021-07-13～2022-03-18 土木関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/7/12 （一財）建設物価調
査会 東京都中央
区日本橋大伝馬町
１１－８

6010005018675 一般競争入札（総合
評価）

9,746,000 9,020,000 92.55%

淡路無線中継所他局舎改修設計業務 兵庫県洲本市奥畑青山他 2021-07-02～2021-11-28 建築関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/7/1 （株）鷲尾建築設計
事務所 兵庫県姫
路市飾磨区野田町
１５７－１

4140001062278 指名競争入札 4,972,000 3,608,000 72.57%

神戸税関六甲アイランド出張所設備改
修設計業務

大阪府大阪市中央区大手前１ー
５ー４４

2021-07-14～2022-03-10 建築関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/7/13 （株）婦木建築設備
事務所 兵庫県神
戸市中央区浜辺通
５－１－１４　神戸
商工貿易センター

7140001023070 指名競争入札（総合
評価）

17,886,000 17,600,000 98.40%

大阪府警察学校改修設計業務 大阪府大阪市中央区大手前１ー
５ー４４近畿地方整備局営繕部

2021-07-31～2022-02-25 建築関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/7/30 （株）建綜研 大阪
府大阪市北区大淀
中１－８－５

3120001063543 指名競争入札 4,459,400 3,289,000 73.75%

近畿地方整備局防災関係計画等資料
作成業務

大阪府大阪市中央区大手前１丁目
５番４４号

2021-07-28～2022-03-10 土木関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/7/27 （株）建設技術研究
所 東京都中央区
日本橋浜町３－２１

7010001042703 指名競争入札（総合
評価）

15,774,000 12,617,000 79.99%

琵琶湖生物調査業務 滋賀県大津市黒津４丁目５番１号 2021-07-31～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
矢野　公久 滋賀県大津市黒津４
－５－１

2021/7/30 （一社）淡水生物研
究所 大阪府大阪
市淀川区宮原２－
１１－２２－４０２

4120005003131 指名競争入札（総合
評価）

7,689,000 6,545,000 85.12%

占用適正化業務 滋賀県高島市マキノ町野口地先～
滋賀県大津市横木地先

2021-07-17～2021-12-10 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 中
尾　勝 滋賀県大津市竜が丘４番５

2021/7/16 （株）淀川アクテス
大阪府大阪市東淀
川区豊新３－２５－

2120001053207 指名競争入札（総合
評価）

5,797,000 4,521,660 78.00%

国道１号瀬田川大橋拡幅詳細設計他
業務

滋賀県大津市竜が丘４番５号（滋
賀国道事務所管内）

2021-07-09～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 中
尾　勝 滋賀県大津市竜が丘４番５
号

2021/7/8 大日本コンサルタ
ント（株） 大阪支社
大阪府大阪市中央
区南久宝寺町３－

8013301006938 指名競争入札（総合
評価）

63,690,000 60,500,000 94.99%

福知山河川国道事務所道路関係土地
評価業務

京都府船井郡京丹波町下山地先
～京都府福知山市厚地先

2021-07-02～2021-12-28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2021/7/1 大阪エンジニアリン
グ（株） 大阪府大阪
市西区九条南２－
１８－１６

1120001048819 指名競争入札（総合
評価）

9,284,000 8,800,000 94.79%

舞鶴市域河川区域指定資料作成業務 京都府舞鶴市字桑飼上地先～京
都府舞鶴市字三日市地先

2021-07-22～2022-02-28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2021/7/21 （株）パスコ 大阪支
店 大阪府大阪市
浪速区湊町１－２
－３

5013201004656 指名競争入札（総合
評価）

33,836,000 27,115,000 80.14%

由良川下流部敷地管理資料作成業務 京都府舞鶴市字西神崎地先～京
都府舞鶴市字三日市地先

2021-07-29～2022-02-28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2021/7/28 （株）エース 京都府
京都市下京区七条
通木屋町上る大宮
町２０５

1130001016650 指名競争入札（総合
評価）

46,695,000 37,620,000 80.57%

由良川管内堤防等挙動観測業務 京都府舞鶴市水間地先～京都府
福知山市戸田地先

2021-07-31～2022-02-28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2021/7/30 （株）アズクリエイト
京都府舞鶴市字浜
３１２

3130001043230 指名競争入札（総合
評価）

13,508,000 10,648,000 78.83%

道路管理課図面作成業務 京都府福知山市字堀小字今岡地
先（福知山河川国道事務所管内）

2021-07-30～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2021/7/29 中央開発（株） 関
西支社 大阪府吹
田市穂波町１４－８

5011101012993 指名競争入札（総合
評価）

30,052,000 23,881,000 79.47%

道路管理課交安事業協議資料作成等
業務

京都府福知山市字堀小字今岡地
先（福知山河川国道事務所管内）

2021-07-28～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2021/7/27 （株）吹上技研コン
サルタント 京都府
京都市西京区大原
野西境谷町２－１４

9130001008616 指名競争入札（総合
評価）

37,301,000 29,678,000 79.56%

福知山管内機械設備他設計業務 京都府福知山市字堀小字今岡地
先（福知山河川国道事務所管内）

2021-07-21～2022-01-31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2021/7/20 （株）東京建設コン
サルタント 関西本
社 大阪府大阪市
北区天満橋１－８

6013301007970 指名競争入札（総合
評価）

47,399,000 37,829,000 79.81%

交通状況調査業務 京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８（京都国
道事務所管内）

2021-07-06～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2021/7/5 中央復建コンサル
タンツ（株） 大阪府
大阪市東淀川区東
中島４－１１－１０

3120001056860 指名競争入札（総合
評価）

10,428,000 8,305,000 79.64%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

近畿北部自動車起終点調査業務 京都府福知山市夜久野町小倉～
福井県あわら市牛ノ谷

2021-07-27～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2021/7/26 （株）ニュージェック
近畿支店 大阪府
大阪市北区浪花町
１４－２５

2120001086883 指名競争入札（総合
評価）

87,989,000 82,500,000 93.76%

城陽井手木津川バイパス井手地区他
測量業務

京都府城陽市中地先～京都府木
津川市山城町綺田地先

2021-07-27～2022-02-28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2021/7/26 （株）パスコ 大阪支
店 大阪府大阪市
浪速区湊町１－２
－３

5013201004656 指名競争入札（総合
評価）

32,692,000 26,620,000 81.43%

国道２４号烏丸通自転車道他詳細設計
業務

京都府京都市下京区上平野町地
先～京都府京都市下京区桜木町
地先

2021-07-02～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2021/7/1 （株）建設環境研究
所 大阪支社 大阪
府大阪市中央区南
船場１－１５－１４
堺筋稲畑ビル５階

4013301013608 指名競争入札（総合
評価）

19,272,000 15,807,000 82.02%

上鳥羽地区他電線共同溝基本設計業
務

京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町

2021-07-22～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2021/7/21 （株）近代設計 大
阪支社 大阪府大
阪市中央区淡路町
２－６－１１

7010001014264 指名競争入札（総合
評価）

31,075,000 24,860,000 80.00%

京都国道管内橋梁補修他設計他業務 京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８

2021-07-17～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2021/7/16 （株）復建技術コン
サルタント 関西支
店 大阪府大阪市
中央区博労町１－

1370001010010 指名競争入札（総合
評価）

67,210,000 53,504,000 79.61%

宇治川管内流量観測業務 京都府久世郡久御山町大橋辺北
島地先～京都府宇治市宇治里尻
地先

2021-07-31～2022-03-25 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 波
多野　真樹 大阪府枚方市新町２

2021/7/30 （株）家永技建 大
阪府交野市幾野６
－１１－１

7120001151229 指名競争入札（総合
評価）

11,924,000 11,770,000 98.71%

大和川遠里小野町地区物件調査等業
務

大阪府堺市堺区遠里小野町地先 2021-07-20～2021-12-28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
白波瀬　卓哉 大阪府柏原市大正

2021/7/19 （株）キミコン 福井
県鯖江市小泉町第
２６－６－４

4210001012812 指名競争入札（総合
評価）

46,057,000 36,267,000 78.74%

大和川管内土地関係用地調査点検等
技術業務

大阪府大阪市住之江区～奈良県
奈良市

2021-07-27～2022-02-28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
白波瀬　卓哉 大阪府柏原市大正

2021/7/26 日本振興（株） 大
阪府泉南市りんくう
南浜３－２

5120101044326 指名競争入札（総合
評価）

7,183,000 5,674,570 79.00%

大和川高規格堤防事業推進施設新築
実施設計業務

大阪府堺市堺区南島町地先 2021-07-29～2022-01-24 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
白波瀬　卓哉 大阪府柏原市大正

2021/7/28 （株）徳岡設計 大
阪府大阪市中央区
本町橋５－１４

6120001067896 指名競争入札 4,686,000 3,520,000 75.12%

国道１７１号城北地区他電線共同溝設
計業務

大阪府大阪市城東区今福西２丁目
１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2021-07-22～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2021/7/21 （株）建設技術研究
所 大阪本社 大阪
府大阪市中央区道
修町１－６－７

7010001042703 指名競争入札（総合
評価）

27,115,000 21,692,000 80.00%

国道１６３号門真大池地区他電線共同
溝修正設計業務

大阪府大阪市城東区今福西２丁目
１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2021-07-29～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2021/7/28 （株）修成建設コン
サルタント 大阪府
大阪市北区野崎町
７番８号梅田パーク
ビル８階

5120001035219 指名競争入札（総合
評価）

18,216,000 14,773,000 81.10%

自動車起終点調査業務 大阪府大阪市城東区今福西２丁目
１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2021-07-06～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２

2021/7/5 復建調査設計（株）
広島県広島市東区
光町２－１０－１１

4240001010433 指名競争入札（総合
評価）

167,607,000 140,800,000 84.01%

国道１号他橋梁補修補強他設計業務 大阪府大阪市城東区今福西２丁目
１２番３５号（大阪国道事務所）

2021-07-08～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２

2021/7/7 （株）日本インシー
ク 大阪府大阪市中
央区南本町３－６

7120001040927 指名競争入札（総合
評価）

52,437,000 41,756,000 79.63%

管理第二課図面等作成業務 大阪府大阪市城東区今福西２丁目
１２番３５号

2021-07-06～2022-03-10 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2021/7/5 （株）スリーエスコン
サルタンツ 大阪府
大阪市北区中崎西
２－４－１２

9120001117780 指名競争入札（総合
評価）

14,972,342 11,957,000 79.86%

大阪湾岸道路西伸部ポートアイランド
地区第七高架橋詳細設計業務

兵庫県神戸市中央区港島地先～
兵庫県神戸市中央区港島中町地
先

2021-07-13～2022-02-25 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 久
保　尚也 大阪府大阪市西区九条
南１－４－１８

2021/7/12 （株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 関西
支社 大阪府大阪
市北区中之島３－
２－１８　住友中之

4011001005165 指名競争入札（総合
評価）

110,968,000 88,308,000 79.58%

豊岡道路雪寒基地外実施設計業務 兵庫県豊岡市戸牧地先 2021-07-10～2022-03-31 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
南　知之 兵庫県豊岡市幸町１０－
３

2021/7/9 （株）三輝設計事務
所 大阪府大阪市
中央区島町１－２
－３－２０３

3210001014388 指名競争入札 9,955,000 7,722,000 77.57%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

道路管理課図面等作成業務 兵庫県豊岡市幸町地先他（豊岡河
川国道事務所管内）

2021-07-09～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
南　知之 兵庫県豊岡市幸町１０－

2021/7/8 （株）吹上技研コン
サルタント 兵庫県
豊岡市戸牧２７０－

9130001008616 指名競争入札（総合
評価）

12,705,000 10,164,000 80.00%

姫路管内防災対策設計資料作成業務 兵庫県姫路市北条１丁目２５０（姫
路河川国道事務所管内）

2021-07-08～2022-01-31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2021/7/7 （株）綜合技術コン
サルタント 大阪支
社 大阪府大阪市
東淀川区東中島３

7010001021120 指名競争入札（総合
評価）

50,116,000 40,139,000 80.09%

交通情勢調査業務 兵庫県姫路市北条１丁目２５０番
地（姫路河川国道事務所管内）

2021-07-29～2022-02-26 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2021/7/28 （株）建設技術研究
所 大阪本社 大阪
府大阪市中央区道
修町１－６－７

7010001042703 指名競争入札（総合
評価）

9,482,000 6,769,620 71.39%

東播海岸深浅測量業務 兵庫県神戸市垂水区塩屋町地先
～兵庫県明石市林１丁目

2021-07-27～2022-01-28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一

2021/7/26 （株）ウエスコ 姫路
事務所 兵庫県姫
路市飾磨区都倉１

4260001000622 指名競争入札（総合
評価）

6,963,000 5,431,140 78.00%

揖保川上流部流量観測業務 兵庫県宍粟市他揖保川上流域 2021-07-20～2022-03-31 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一

2021/7/19 （有）ダイキ開発 兵
庫県宍粟市山崎町
今宿２３４

6140002032690 指名競争入札（総合
評価）

14,168,000 11,275,000 79.58%

姫路管内機械設備修繕設計業務 兵庫県姫路市北条１丁目２５０（姫
路河川国道事務所管内）

2021-07-07～2022-01-31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2021/7/6 （株）東京建設コン
サルタント 関西本
社 大阪府大阪市
北区天満橋１－８

6013301007970 指名競争入札（総合
評価）

35,805,000 28,710,000 80.18%

明神地区外用地図面作成等業務 兵庫県西宮市奥畑地先～兵庫県
神戸市須磨区西須磨地先

2021-07-16～2022-03-10 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 光
永　健男 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2021/7/15 （株）オオバ 大阪支
店 大阪府大阪市
中央区淡路町１－
７－３

9013201001170 指名競争入札（総合
評価）

98,714,000 80,542,000 81.59%

里山地区外用地図面作成等業務 兵庫県西宮市奥畑地先～兵庫県
神戸市須磨区西須磨地先

2021-07-29～2022-03-10 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 光
永　健男 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2021/7/28 内外エンジニアリン
グ（株） 京都府京都
市南区久世中久世
町１－１４１

1130001011313 指名競争入札（総合
評価）

98,714,000 80,542,000 81.59%

自動車起終点調査業務 兵庫県神戸市中央区波止場町３番
１１号（兵庫国道事務所管内）

2021-07-29～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/7/28 復建調査設計（株）
大阪支社 大阪府
大阪市淀川区西宮
原１－４－１３

4240001010433 指名競争入札（総合
評価）

146,289,000 144,100,000 98.50%

西部地区道路附属物点検業務 兵庫県神戸市中央区波止場町３番
１１号（兵庫国道事務所管内）

2021-07-27～2022-02-25 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/7/26 （株）復建技術コン
サルタント 関西支
店 大阪府大阪市
中央区博労町１－

1370001010010 指名競争入札（総合
評価）

118,877,000 94,600,000 79.58%

兵庫国道管内構造物補修設計業務 兵庫県神戸市中央区波止場町３番
１１号（兵庫国道事務所管内）

2021-07-27～2022-02-25 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/7/26 八千代エンジニヤ
リング（株） 大阪支
店 大阪府大阪市
中央区城見１－４

2011101037696 指名競争入札（総合
評価）

52,756,000 41,987,000 79.59%

国道２８号中崎地区地質調査業務 兵庫県明石市中崎町１丁目～兵庫
県明石市中崎町２丁目

2021-07-17～2021-11-30 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/7/16 （株）ウエスコ 神戸
支店 兵庫県神戸
市中央区生田町２
－２－２

4260001000622 指名競争入札（総合
評価）

6,864,000 5,628,480 82.00%

交通事故データとりまとめ業務 兵庫県神戸市中央区波止場町３番
１１号（兵庫国道管内）

2021-07-29～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/7/28 （株）建設技術研究
所 大阪本社 大阪
府大阪市中央区道
修町１－６－７

7010001042703 指名競争入札（総合
評価）

19,833,000 15,741,000 79.37%

紀伊山系新規流域土石流対策施設概
略設計業務

奈良県吉野郡天川村洞川地先～
奈良県吉野郡野迫川村北股地先

2021-07-13～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
山本 悟司 奈良県五條市

2021/7/12 （株）建設技術研究
所 大阪本社 大阪
府大阪市中央区道
修町１－６－７

7010001042703 指名競争入札（総合
評価）

18,502,000 14,740,000 79.67%

木津川土石流対策施設概略設計業務 奈良県宇陀郡曽爾村伊賀見地先
～奈良県宇陀市榛原萩原地先

2021-07-17～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
山本 悟司 奈良県五條市

2021/7/16 内外エンジニアリン
グ（株） 京都府京都
市南区久世中久世
町１－１４１

1130001011313 指名競争入札（総合
評価）

24,970,000 19,899,000 79.69%

木津川奈良土砂・洪水氾濫対策施設
予備設計業務

奈良県宇陀市室生大野地先～奈
良県宇陀郡御杖村神末地先

2021-07-30～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
山本 悟司 奈良県五條市

2021/7/29 （株）建設技術研究
所 大阪本社 大阪
府大阪市中央区道
修町１－６－７

7010001042703 指名競争入札（総合
評価）

28,028,000 22,308,000 79.59%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

大和北道路八条地区構造物修正設計
他業務

奈良県奈良市八条２丁目地先～奈
良県奈良市杏町地先

2021-07-28～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３
－５－１１

2021/7/27 中央復建コンサル
タンツ（株） 大阪府
大阪市東淀川区東
中島４－１１－１０

3120001056860 指名競争入札（総合
評価）

52,624,000 49,940,000 94.90%

奈良国道事務所管内交通状況調査業
務

奈良県奈良市地先他（奈良国道事
務所管内）

2021-07-09～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３
－５－１１

2021/7/8 （株）修成建設コン
サルタント 大阪府
大阪市北区野崎町
７番８号梅田パーク
ビル８階

5120001035219 指名競争入札（総合
評価）

23,221,000 18,535,000 79.82%

大和高田バイパス道路予備修正設計
他業務

奈良県葛城市弁之庄地先～奈良
県葛城市當麻地先

2021-07-13～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３
－５－１１

2021/7/12 （株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 奈良
事務所 奈良県奈
良市大宮町５－３
－１４　不動ビル

4011001005165 指名競争入札（総合
評価）

23,375,000 18,601,000 79.58%

斑鳩バイパス道路修正設計他業務 奈良県生駒郡斑鳩町小吉田二丁
目地先～奈良県生駒郡斑鳩町幸
前地先

2021-07-17～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３

2021/7/16 協和設計（株） 大
阪府茨木市丑寅２
－１－３４

2120901000679 指名競争入札（総合
評価）

25,597,000 20,372,000 79.59%

奈良国道事務所管内交通情勢調査業
務

奈良県奈良市地先他 2021-07-28～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３
－５－１１

2021/7/27 （株）キミコン 関西
支店 大阪府吹田
市江の木町１７－３
７　リアライズ江坂３

4210001012812 指名競争入札（総合
評価）

7,986,000 6,417,840 80.36%

防災点検業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2021-07-20～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/7/19 応用地質（株） 和
歌山営業所 和歌
山県和歌山市有田
屋町南ノ丁４０

2010001034531 指名競争入札（総合
評価）

24,134,000 19,305,000 79.99%

国道４２号他電線共同溝調査設計業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2021-07-07～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/7/6 日本工営（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区西天満１
－２－５

2010001016851 指名競争入札（総合
評価）

29,766,000 23,683,000 79.56%

管内道路構造物等点検業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2021-07-13～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/7/12 （株）復建技術コン
サルタント 関西支
店 大阪府大阪市
中央区博労町１－

1370001010010 指名競争入札（総合
評価）

70,268,000 56,100,000 79.84%

新宮道路松山地区他地質調査業務 和歌山県新宮市あけぼの地先～
和歌山県新宮市三輪崎地先

2021-07-02～2022-02-28 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万
呂１４２

2021/7/1 （株）ダイヤコンサ
ルタント 関西支社
大阪府吹田市豊津
町５－３

8010001076774 指名競争入札（総合
評価）

32,890,000 26,994,000 82.07%

紀南管内交通安全対策他設計業務 和歌山県田辺市中万呂１４２（紀南
河川国道事務所管内）

2021-07-27～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万
呂１４２

2021/7/26 中央コンサルタンツ
（株） 大阪支店 大
阪府大阪市中央区
今橋４－１－１

9180001026134 指名競争入札（総合
評価）

34,540,000 27,489,000 79.59%

福井河川国道事務所管内橋梁詳細設
計業務

福井県福井市花堂南２丁目１４の
７他（福井河川国道事務所管内））

2021-07-16～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/15 協和設計（株） 大
阪府茨木市丑寅２
－１－３４

2120901000679 指名競争入札（総合
評価）

39,897,000 31,790,000 79.68%

足羽川ダム電気設備他設計業務 福井県今立郡池田町小畑地先～
福井県今立郡池田町水海地先

2021-07-06～2022-03-10 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 足羽川ダム工事事務所
長 櫻井　寿之 福井県福井市成和
１－２１１１

2021/7/5 （株）オリエンタルコ
ンサルタンツ京都
事務所　京都市中
京区六角通室町西
入玉蔵町１２１美濃
利ビル

4011001005165 指名競争入札（総合
評価）

26,268,000 20,911,000 79.61%

名張川右岸朝日町地区他用地測量等
業務

三重県名張市東町～三重県名張
市南町

2021-07-15～2022-02-28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 小寺　秀治 三重県名張市木屋
町８１２－１

2021/7/14 写測エンジニアリン
グ（株） 大阪府大阪
市天王寺区上本町
３－２－１５

3120001023704 指名競争入札（総合
評価）

26,631,000 21,109,000 79.26%

名張川右岸朝日町地区建物調査等業
務

三重県名張市朝日町地先 2021-07-29～2022-02-28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 小寺　秀治 三重県名張市木屋
町８１２－１

2021/7/28 （株）ファノバ 大阪
府大阪市北区梅田
１－２－２－１２００

7120901001235 指名競争入札（総合
評価）

13,079,000 10,670,000 81.58%

名張川右岸朝日町一工区他物件調査
等業務

三重県名張市東町地先～三重県
名張市朝日町地先

2021-07-29～2022-02-28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 小寺　秀治 三重県名張市木屋
町８１２－１

2021/7/28 （株）三和綜合コン
サル 大阪府大阪
市旭区清水１－５
－２１

7120001000518 指名競争入札（総合
評価）

28,116,000 22,143,000 78.76%

野洲川林地区河道掘削他工事 滋賀県栗東市林地先～滋賀県野
洲市南櫻地先

2021-07-06～2022-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
矢野　公久 滋賀県大津市黒津４

2021/7/5 （株）金子工務店
滋賀県大津市丸の
内町２－２３

8160001000455 一般競争入札（総合
評価）

259,160,000 236,940,000 91.43%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

野洲川立入地区河道掘削工事 滋賀県守山市立入町地先～滋賀
県野洲市三上地先

2021-07-06～2022-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
矢野　公久 滋賀県大津市黒津４

2021/7/5 （株）桑原組 滋賀
県高島市安曇川町
西万木９２６

4160001012347 一般競争入札（総合
評価）

281,545,000 257,400,000 91.42%

天ヶ瀬ダム再開発修理用ゲート設備整
備工事

京都府宇治市槇島町六石山地先 2021-07-16～2021-10-07 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
矢野　公久 滋賀県大津市黒津４
－５－１

2021/7/15 （株）ＩＨＩインフラシ
ステム 大阪営業所
大阪府大阪市北区
中之島３－２－４
（中之島フェスティ
バルタワー

5120101023932 一般競争入札（総合
評価）

50,303,000 48,950,000 97.31%

滋賀国道管内東部地区交通安全維持
工事

滋賀県長浜市他滋賀国道事務所
管内

2021-07-20～2022-02-28 維持修繕工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 中
尾　勝 滋賀県大津市竜が丘４番５

2021/7/19 （株）コクホウ 滋賀
県長浜市東上坂町
１９２９

1160001007408
一般競争入札（総合
評価）

119,361,000 118,470,000 99.25%

国道８号賤ヶ岳橋架替上部工事 滋賀県長浜市木之本町大音地先 2021-07-28～2022-08-21 鋼橋上部工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 中
尾　勝 滋賀県大津市竜が丘４番５

2021/7/27 （株）駒井ハルテッ
ク 大阪府大阪市西
区立売堀４－２－２

2120001028927
一般競争入札（総合
評価）

331,419,000 299,200,000 90.28%

由良川南有路地区低水護岸整備工事
京都府福知山市大江町南有路地
先

2021-07-20～2022-01-31 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2021/7/19
青松建設（株） 京
都府綾部市青野町
高田８５

2130001041648
一般競争入札（総合
評価）

99,605,000 89,023,000 89.38%

電気通信設備修繕他工事
京都府福知山市字堀小字今岡（福
知山河川国道事務所管内）

2021-07-13～2022-02-28 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2021/7/12
（株）ほくつう 福井
支社 福井県福井
市問屋町２－４３

6220001006381
一般競争入札（総合
評価）

93,973,000 83,600,000 88.96%

京都国道事務所通信設備設置工事
京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８　京都国
道事務所管内

2021-07-09～2022-03-25 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2021/7/8
村井電気（株） 京
都府宇治市五ヶ庄
戸ノ内２１－８

7130001033145
一般競争入札（総合
評価）

120,648,000 108,350,000 89.81%

国道９号西大橋他上部補強他工事（橋
梁補修）

京都府京都市右京区西京極浜ノ本
町地先～京都府亀岡市千代川町
今津地先

2021-08-02～2022-08-31 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2021/7/14 ショーボンド建設
（株） 東京都中央
区日本橋箱崎町７
－８

2010001131980
一般競争入札（総合
評価）

250,800,000 225,280,000 89.82%

清滝生駒道路北田原東改良工事 奈良県生駒市北田原町地先 2021-07-13～2022-03-31 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 久
保　尚也 大阪府大阪市西区九条
南１－４－１８

2021/7/12
ヤマト工業（株） 大
阪府大阪市港区市
岡１－２－１９

8120001029993
一般競争入札（総合
評価）

208,241,000 186,582,000 89.60%

清滝生駒道路北田原他下部工事
奈良県生駒市北田原町地先～奈
良県生駒市高山町地先

2021-07-13～2022-03-31 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 久
保　尚也 大阪府大阪市西区九条
南１－４－１８

2021/7/12 井上工業（株） 大
阪府大阪市淀川区
西中島１－１１－１
６

8120001179145
一般競争入札（総合
評価）

274,725,000 246,730,000 89.81%

大阪湾岸道路西伸部六甲アイランド第
三高架橋ＰＥ４基礎工事

兵庫県神戸市東灘区向洋町地先 2021-07-13～2022-03-15 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 久
保　尚也 大阪府大阪市西区九条
南１－４－１８

2021/7/12
（株）ソネック 兵庫
県高砂市曽根町２
２５７番地の１

6140001044324
一般競争入札（総合
評価）

223,399,000 200,156,000 89.60%

国道２号姫路ＪＣＴ擁壁補修工事 兵庫県高砂市北浜町西浜地先 2021-07-22～2022-03-31 一般土木工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一

2021/7/21 （株）大給組 兵庫
県姫路市林田町林
谷２０－１

9140001059757
一般競争入札（総合
評価）

183,007,000 164,890,000 90.10%

揖保川下余部地区護岸整備他工事
兵庫県姫路市余部区下余部地先
～兵庫県たつの市揖保川町正條
地先

2021-07-10～2022-03-16 一般土木工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一

2021/7/9 工成建設（株） 兵
庫県姫路市網干区
大江島６７４

4140001058722
一般競争入札（総合
評価）

338,547,000 308,000,000 90.98%

加古川河原地区他掘削工事
兵庫県高砂市米田町古新地先～
兵庫県加古川市加古川町中津地
先

2021-07-08～2022-02-28 一般土木工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一

2021/7/7 （株）香山組 兵庫
県尼崎市東難波町
５－３１－２０

5140001048342
一般競争入札（総合
評価）

396,561,000 364,650,000 91.95%

姫路バイパス苫編跨線橋北側下部そ
の他工事

兵庫県姫路市苫編地先 2021-07-13～2021-12-28 一般土木工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一

2021/7/12 前川建設（株） 兵
庫県加古川市野口
町良野１５０６

2140001043569
一般競争入札（総合
評価）

199,100,000 188,100,000 94.48%

加古川管内樋門遠隔監視操作設備新
設工事

兵庫県加古川市神野町西之山地
先～兵庫県小野市西脇町地先

2021-07-08～2022-02-28 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2021/7/7 （株）ＩＨＩインフラ建
設 関西支店 大阪
府大阪市浪速区湊
町１－４－１

5010601000905
一般競争入札（総合
評価）

250,239,000 230,450,000 92.09%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

宇原谷川樋門他ゲート開閉装置取替
工事

兵庫県たつの市龍野町島田字坂
地先～兵庫県たつの市新宮町佐
野地先

2021-07-16～2022-02-28 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2021/7/15 （株）斉藤鐵工所
兵庫支店 兵庫県た
つの市揖西町南山
３－４３－１

1120001030702
一般競争入札（総合
評価）

33,770,000 33,616,000 99.54%

一里山地区他斜面対策工事
兵庫県神戸市長田区一里山町地
先

2021-07-31～2022-03-18 法面処理工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 光
永　健男 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2021/7/30
ライト工業（株） 東
京都千代田区九段
北４－２－３５

7010001008811
一般競争入札（総合
評価）

346,126,000 320,100,000 92.48%

兵庫国道管内舗装修繕工事
兵庫県尼崎市東本町地先～兵庫
県神戸市灘区岩屋南町地先

2021-07-16～2022-02-15
アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/7/15 （株）ＮＩＰＰＯ 関西
支店 大阪府大阪
市中央区谷町２－
３－４

9010001034987
一般競争入札（総合
評価）

182,006,000 162,987,000 89.55%

大和御所道路土橋地区伐採他工事
奈良県橿原市小槻町地先～奈良
県橿原市曽我町地先

2021-07-31～2022-02-28 維持修繕工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３

2021/7/30 （株）羽衣フィールド
奈良県高市郡明日
香村檜前４７０

1150001011807
一般競争入札（総合
評価）

88,847,000 84,700,000 95.33%

国道２５号筒井中電線共同溝工事
奈良県大和郡山市筒井町地先～
奈良県大和郡山市小林町地先

2021-07-09～2022-02-28
アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３
－５－１１

2021/7/8 北川ヒューテック
（株） 関西支店 大
阪府門真市深田町
２２－６

6220001002307
一般競争入札（総合
評価）

156,145,000 140,250,000 89.82%

国道２４号他交通安全対策工事
奈良県奈良市大安寺町地先～奈
良県五條市本町１丁目地先

2021-07-17～2022-02-28
アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３
－５－１１

2021/7/16 大成ロテック（株）
関西支社 大阪府
大阪市中央区南船
場１－１４－１０

4010001034835
一般競争入札（総合
評価）

301,950,000 297,000,000 98.36%

紀の川野原西地区下流築堤護岸工事 奈良県五條市野原西地先 2021-07-07～2022-02-28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/7/6
（株）城内組 奈良
県吉野郡川上村西
河６２６

8150001015850
一般競争入札（総合
評価）

164,252,000 149,578,000 91.07%

紀の川海神川土砂受入地整備他工事 和歌山県紀の川市畑野上地先 2021-07-28～2022-02-17 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/7/27
三友工業（株） 和
歌山県和歌山市湊
２－１２－２７

8170001001428
一般競争入札（総合
評価）

190,047,000 171,061,000 90.01%

国道２４号他区画線設置工事
和歌山県和歌山市西汀丁地先～
和歌山県和歌山市堀止地先

2021-07-27～2021-12-24 塗装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/7/26 ジョイントロード
サービス（株） 兵庫
県尼崎市猪名寺２
－２０－２０

7140001049280
一般競争入札（総合
評価）

24,970,000 21,934,000 87.84%

京奈和自動車道かつらぎ・紀の川地区
防護柵設置他工事

和歌山県伊都郡かつらぎ町大薮地
先～和歌山県有田郡湯浅町湯浅
地先

2021-07-31～2022-02-28 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/7/30
大木建設（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市西区立売堀
１ー３－１３第三富
士ビル

1010601039204
一般競争入札（総合
評価）

227,755,000 204,127,000 89.63%

串本太地道路八尺鏡野地区改良工事
和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八
尺鏡野地先～和歌山県東牟婁郡
那智勝浦町玉ノ浦地先

2021-07-29～2022-03-24 一般土木工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万

2021/7/28 三友工業（株） 和
歌山県和歌山市湊
２－１２－２７

8170001001428
一般競争入札（総合
評価）

218,845,000 196,339,000 89.72%

国道４２号御坊陸橋橋梁補修補強工事
（橋梁補修）

和歌山県御坊市名屋町２丁目地先 2021-07-29～2022-02-28 橋梁補修工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万

2021/7/28 川田建設（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市西区新町２－

7011501001074
一般競争入札（総合
評価）

49,335,000 43,395,000 87.96%

国道４２号田辺管内舗装修繕他工事
和歌山県田辺市下万呂地先～和
歌山県御坊市湯川町財部地先

2021-07-29～2022-03-10
アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万

2021/7/28 世紀東急工業（株）
東京都港区三田３
－１３－１６

1010401015438
一般競争入札（総合
評価）

247,885,000 222,728,000 89.85%

国道８号他嶺北地区区画線設置工事
福井県あわら市牛ノ谷地先～福井
県南条郡南越前町大谷地先

2021-07-02～2021-12-10 塗装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/1
（株）福井ライン 福
井県福井市月見５
－１－２１

4210001003101
一般競争入札（総合
評価）

18,095,000 17,600,000 97.26%

国道８号他嶺南地区区画線設置工事
福井県敦賀市元比田地先～福井
県大飯郡高浜町六路谷地先

2021-07-06～2021-12-10 塗装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/5
日光産業（株） 福
井県福井市光陽１
－６－１０

4210001002656
一般競争入札（総合
評価）

17,281,000 16,500,000 95.48%

国道２７号道の駅整備工事
福井県三方郡美浜町佐柿地先～
福井県三方郡美浜町大藪地先

2021-07-20～2022-03-18
アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/19 北川ヒューテック
（株）関西支店 石
川県金沢市神田１
－１３－１

6220001002307
一般競争入札（総合
評価）

202,301,000 181,500,000 89.72%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

福井河川国道事務所管内防護柵他改
良工事

福井県大野市太田地先～福井県
南条郡南越前町大谷地先

2021-07-20～2022-02-28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/19
日光産業（株） 福
井県福井市光陽１
－６－１０

4210001002656
一般競争入札（総合
評価）

220,737,000 214,500,000 97.17%

国道８号鳩原地区改良他工事 福井県敦賀市道口地先 2021-07-02～2022-03-10 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/1
（株）関組 福井県
越前市粟田部町６
－２６

7210001012173
一般競争入札（総合
評価）

115,742,000 104,478,000 90.27%

冠山峠道路塚奥山盛土他工事 岐阜県揖斐郡揖斐川町塚地先 2021-07-15～2022-12-28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/14
西濃建設（株） 岐
阜県揖斐郡揖斐川
町上ミ野１２８

4200001016005
一般競争入札（総合
評価）

296,241,000 287,980,000 97.21%

九頭竜川管内伐木伐採他作業
福井県坂井市三国町新保地先～
福井県福井市朝宮町地先

2021-07-31～2022-02-28 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/30
（株）ミカド開発 福
井県福井市福１－
２６０３

6210001003751
一般競争入札（総合
評価）

117,238,000 108,295,000 92.37%

国道８号大谷地区法面対策工事 福井県南条郡南越前町大谷地先 2021-07-02～2022-03-15 法面処理工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/1
大貴建設（株） 福
井県福井市江端町
第２０号２番地３８

4210001002004
一般競争入札（総合
評価）

101,453,000 100,100,000 98.67%

福井管内消融雪設備他修繕工事
福井県あわら市牛ノ谷地先～福井
県大飯郡高浜町六路谷地先

2021-07-13～2022-02-28 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/12
（株）柿本商会 石
川県金沢市藤江南
２－２８

6220001001754
一般競争入札（総合
評価）

123,794,000 122,100,000 98.63%

福井管内水門設備等修繕工事
福井県坂井市三国町新保地先～
福井県三方上中郡若狭町井ノ口地
先

2021-07-21～2022-02-28 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/20
福井鐵工（株） 福
井県福井市若栄町
７０２

4210001003662
一般競争入札（総合
評価）

136,730,000 128,040,000 93.64%

ＣＣＴＶ設備設置工事
福井県坂井市三国町新保地先～
福井県小浜市和久里地先

2021-07-14～2022-02-28 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/13
（株）ほくつう 石川
県金沢市問屋町１
－６５

6220001006381
一般競争入札（総合
評価）

222,838,000 200,200,000 89.84%

福井管内発動発電設備設置工事
福井県坂井市三国町下町地先～
福井県三方郡美浜町郷市地先

2021-07-31～2022-02-28
受変電設備工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/30
奥滝電気（株） 京
都府京丹後市網野
町浅茂川２８４番地

6130001042857
一般競争入札（総合
評価）

71,478,000 64,350,000 90.03%

福井管内トンネル照明設備改修工事
福井県南条郡南条町具谷地先～
福井県敦賀市鳩原地先

2021-07-14～2022-02-28 電気設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/13
（株）光明電設 和
歌山県田辺市磯間
２６－１２

2170002008758
一般競争入札（総合
評価）

114,873,000 104,500,000 90.97%

鳴鹿大堰ゲート設備修繕工事
福井県吉田郡永平寺町法寺岡地
先

2021-07-22～2022-03-25 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/21
（株）ＩＨＩインフラ建
設 東京都江東区
東陽７－１－１

5010601000905
一般競争入札（総合
評価）

53,933,000 53,350,000 98.92%

大野油坂道路荒島第１トンネル消火設
備新設工事

福井県大野市蕨生地先～福井県
大野市西勝原地先

2021-07-29～2023-02-28 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/28
（株）ミゾタ 佐賀県
佐賀市伊勢町１５‐
１

6300001000946
一般競争入札（総合
評価）

387,101,000 363,000,000 93.77%

大野油坂道路荒島第２トンネル換気設
備新設工事

福井県大野市西勝原地先～福井
県大野市下山地先

2021-07-31～2023-02-28 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/30 （株）日立インダスト
リアルプロダクツ
東京都千代田区外
神田１－５－１

6010001196062
一般競争入札（総合
評価）

448,558,000 423,500,000 94.41%

大野油坂道路和泉トンネル消火設備
新設工事

福井県大野市下山地先～福井県
大野市貝皿地先

2021-07-29～2023-02-28 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/28
（株）ミゾタ 佐賀県
佐賀市伊勢町１５‐
１

6300001000946
一般競争入札（総合
評価）

339,680,000 317,900,000 93.59%

大野油坂道路荒島第１トンネル受変電
設備設置工事

福井県大野市蕨生地先 2021-07-17～2023-02-28
受変電設備工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/16
（株）アート 京都府
舞鶴市字小倉６７
番地の１

2130001043231
一般競争入札（総合
評価）

163,515,000 147,397,800 90.14%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

大野油坂道路和泉トンネル他照明設
備設置工事

福井県大野市下山地先～福井県
大野市貝皿地先

2021-07-22～2023-02-28 電気設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/7/21
（株）ミライト 東京都
江東区豊洲５－６
－３６

2010601040251
一般競争入札（総合
評価）

207,812,000 187,000,000 89.99%

浅子川排水樋門ゲート設備新設他工
事

三重県伊賀市東高倉地先 2021-07-08～2022-03-10 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 小寺　秀治 三重県名張市木屋
町８１２－１

2021/7/7
西田鉄工（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区豊崎３－
２－１　（淀川５番
館）

6330001012889
一般競争入札（総合
評価）

229,317,000 206,800,000 90.18%

伊賀鉄道陸閘築造他工事
三重県伊賀市東高倉地先～三重
県伊賀市小田町地先

2021-07-17～2022-02-28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 小寺　秀治 三重県名張市木屋
町８１２－１

2021/7/16
玉井建設（株） 京
都府宇治市宇治宇
文字１７－７

1130001032763
一般競争入札（総合
評価）

114,488,000 111,100,000 97.04%

天ヶ瀬ダム堆砂対策作業構台設置工
事

京都府綴喜郡宇治田原町禅定寺
地先

2021-07-16～2022-02-25 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川ダム統合管理事務
所長 藤原　克哉 大阪府枚方市山
田池北町１０－１

2021/7/15 公成建設（株） 京
都府京都市下京区
五条通西洞院西入
小柳町５１８番地

2130001017235
一般競争入札（総合
評価）

427,636,000 386,265,000 90.33%

九頭竜ダム洪水吐ゲート機側操作盤
更新工事

福井県大野市長野地先 2021-07-08～2022-02-28 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 九頭竜川ダム統合管理
事務所長 井上　達裕 福井県大野
市中野２９－２８

2021/7/7 （株）ＩＨＩインフラ建
設　関西支店 東京
都江東区東陽７－
１－１

5010601000905
一般競争入札（総合
評価）

44,506,000 44,220,000 99.36%

大滝ダム右岸法面災害復旧工事 奈良県吉野郡川上村大滝地先 2021-07-03～2021-12-28 法面処理工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀の川ダム統合管理事
務所長 中川　靖志 奈良県五條市
三在町１６８１

2021/7/2
（株）オクシン 奈良
県五條市田園１－
１９－８

2150001015732
一般競争入札（総合
評価）

65,417,000 58,300,000 89.12%

猿谷ダム４号クレストゲート修繕工事 奈良県五條市大塔町辻堂地先 2021-07-31～2022-03-17 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀の川ダム統合管理事
務所長 中川　靖志 奈良県五條市
三在町１６８１

2021/7/30 佐藤鉄工（株） 大
阪営業所 大阪府
大阪市西区靱本町
１－９－１５

3230001006466
一般競争入札（総合
評価）

65,230,000 64,900,000 99.49%

京都御苑桂宮邸跡勅使門他改修工事
京都府京都市上京区京都御苑１５
番地

2021-07-20～2022-02-28 建築工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都営繕事務所長 柴
田　翼 京都府京都市左京区丸太
町川端東入東丸太町３４－１２

2021/7/19
（株）尾田組 奈良
県奈良市高畑町７
３８－２

6150001000458
一般競争入札（総合
評価）

133,760,000 127,380,000 95.23%


